

۵ مارس ۲۰۲۶ - ۱۴ اسفند ۱۴۰۴

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی) در محکومیت حمله نظامی به ایران

نه به جنگ، نه به رژیم چینج

زنده باد آزادی و برابری

صبحگاه امروز ۹ اسفند پس از ماهها فضای جنگی و تهدیدات نظامی، پس از ماهها بازیهای دیپلماتیک، کابوسی که مردم در ایران و جهان برای ممانعت از آن تلاش میکردند، متحقق شد. حمله نظامی امریکا و اسرائیل به ایران با پرتاب موشک و بمب به تهران، اصفهان، کرمانشاه، بندرعباس و چند شهر دیگر ایران آغاز جنگی خونین است که قربانیان آن مردم بیگناه در ایران و منطقه خواهند بود. جنگی که میتواند چهره خاورمیانه را برای همیشه تغییر دهد.

این حمله برخلاف تبلیغات پوچ و بیمایه امریکا و اسرائیل نه یک "حمله پیگیرانه" و نه حمله ای علیه "ایران هسته ای" که بخشی از یک سناریوی سپاه برای رژیم چینج، حمله ای برای شکل دادن به "خاورمیانه جدید" و شکل دادن به "اسرائیل بزرگ" بر متن خاورمیانه ای جنگ زده و تکه پاره شده است. دولتهایی که در قصابی مردم فلسطین، در به خون کشیدن سوریه، عراق، افغانستان و ... دست داشته و دارند، امروز به نام "مقابله با ایران هسته ای"، به نام "دفاع از مردم ایران" و به نام حمایت از مردم در جدالشان برای رهایی از بختک جمهوری اسلامی وعده "آزادی ایران"، پس از با خاک یکسان کردن آن و قربانی کردن میلیونها انسان بیگناه، را میدهند.

جنگی که امریکا-اسرائیل آنرا آغاز کرده اند، جنگی علیه مردم آزادیخواه ایران، علیه بشریت و تمام دستاوردهای آن است. جنگی که فاشیستهای ایرانی، فاشیستهای کرد و پادوهای امریکا و اسرائیل ماهها برای آن فضا سازی کردند و امروز برای آن هورا میکشند، نه جنگی پیگیرانه علیه یک حکومت ارتجاعی و سرکوبگر، که جنگی پیگیرانه علیه مردم آزادیخواه و طبقه کارگری است که میرفتند تا به قدرت خود سرنوشت خود را رقم بزنند و جهانی آزاد و برابر و رها از هر ارتجاعی را بنا نهند.



ترور رفیق ینار محمد

صفحه ۳

اطلاعیه های حزب حکمتیست (خط رسمی)

صفحه ۲

در حاشیه کشته شدن خامنه ای

صفحه ۴

یکبار دیگر کردستان را به گورستان فاشیستها تبدیل کنیم!

صفحه ۵

مردم کردستان سرباز آمریکا و اسرائیل نیستند

صفحه ۶

نامه امان کفا به تشکیلات خارج کشور حزب

پیام مظفر محمدی به مردم شریف و آزادیخواه کردستان!

صفحه ۶

برنامه های تشکیلات خارج کشور حزب

به مناسبت روز جهانی زن

صفحه ۷



این جنگ ما نیست! "مردم ایران بخشی از این جنگ نیستند!"

صفحه ۸

مظفر محمدی

آزادی برابری حکومت کارگری

در حاشیه کشته شدن خامنه ای

جمهوری اسلامی خبر کشته شدن علی خامنه ای و تعدادی از فرماندهان نظامی و روسای خود، در پی حمله نظامی صبح شنبه ۹ اسفند آمریکا-اسرائیل به ایران، را تأیید کرد. خبرگزاری های رسمی جمهوری اسلامی اعلام کردند تعدادی از فرماندهان و روسای حکومت از جمله سید عبدالرحیم موسوی رئیس کل نیروهای مسلح، محمد پاکپور فرمانده کل سپاه پاسداران، علی شمخانی دبیر شورای دفاع و عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز کشته شده اند.

خامنه ای و تعدادی از مقامات بالای جمهوری اسلامی کشته شدند و بیش از ۹۰ میلیون نفر از مردم در ایران امکان اینکه رهبر جمهوری اسلامی و همراهان او را در دادگاهی مردمی به جرم جنایات علیه بشریت محاکمه کنند را از دست دادند. شادی مردم در ایران از کشته شدن خامنه ای و سایر سران حکومت طبیعی ترین و به حق ترین عکس العمل است. اما کشتن آنها توسط مشتی گانگستر و قاتل و جنایتکار جنگی، پیروزی مردم ایران علیه جمهوری اسلامی نیست. نیروهایی که کشتن خامنه ای و همراهان او را سندی بر دفاع قصابان غزه از مردم آزادیخواه ایران و ادامه بمباران و جنگ را راه رهایی مردم ایران قلمداد میکنند، شریک جرم قاتلان مردم در ایران، عراق، سوریه، افغانستان و فلسطین و همزاد جنایتکاران حاکم در ایران اند!

از منظر مردم آزادیخواه اپوزیسیونی که حمله نظامی و کشتن سران جمهوری اسلامی توسط بمب افکنهای آمریکایی را حلقه ای از سیر «آزادی» مردم در ایران قلمداد میکنند و ریاکارانه روی شادی به حق آنان سرمایه گذاری کرده و کشته شدن خامنه ای را "پایان جمهوری اسلامی" عنوان میکنند و مردم را به خیابان آمدن زیر بمبارانهای بیوقفه آمریکا و اسرائیل فرا میخوانند، رسماً در صف دشمنان مردم و آزادی و رهایی آنان از بختک جمهوری اسلامی قرار دارند.

عواقب خطرناک این جنگ جنایتکارانه، که تا این لحظه همه جانبه از هر دو طرف ادامه دارد، بی تردید متوجه مردم بیگناه در منطقه، مردم سراسر جهان و خصوصاً مردم ایران است. اقدام به این جنگ توسط آمریکا و اسرائیل و عریده کشی های بی شرمانه ترامپ و نتانیاهو و همراهان آنها در به رخ کشیدن توان و قدرت میلیتاریستی و مخرب خود به مردم خاورمیانه و به جهانیان، مورد نفرت بشریت متمدن در سراسر جهان است. جنگی که علاوه بر عواقب مخرب آن و لطمات سنگین انسانی که به مردم ایران و منطقه میزند، در صورت ادامه کل خاورمیانه را وارد دوره ای خونین و ترسناک میکند و مردم ایران را در بدترین شرایط در مبارزه آزادیخواهانه خود علیه جمهوری اسلامی قرار میدهد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن محکوم کردن اقدام جنایتکارانه اسرائیل و آمریکا و تحمیل جنگی ترسناک به مردم ایران و منطقه، از مردم انسان دوست و صلح طلب در سراسر جهان، از طبقه کارگر جهانی و از مردم آزادیخواه در کشورهای غربی میخواهد علیه این جنگ و عاملین آن و برای پایان فوری جنگ به میدان بیایند. حزب ما همه جانبه و در کنار همه مردم آزادیخواه در ایران و سراسر جهان علیه این جنگ ویرانگر و برای پایان آن میکوشد.

نه به جنگ

زند باده آزادی، زنده باد برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۰ اسفند ۱۴۰۴ - ۱ مارس ۲۰۲۶

حزب حکمتیست (خط رسمی) حمله نظامی آمریکا-اسرائیل به مردم ایران را محکوم میکند. هیچ درجه از ارتجاعی بودن رژیم اسلامی و توحش آن توجیه گر این حمله نظامی و کشتار مردم بیگناه در ایران نیست. مردم آزادیخواه ایران سالها است جدال خود علیه این رژیم را همزمان با جدال علیه هر نوع توطیه قدرتهای ارتجاعی منطقه ای و جهانی و پادوهای داخلی آن را پیش میبرند.

به این جنایت و توحش باید خاتمه داد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) در کنار همه مردم آزادیخواه در سرتاسر جهان، در کنار جنبشهای انسانی و مردمی، بویژه در اروپا و آمریکا، علیه این حمله نظامی و جنگ، علیه تمام نیروهای مدافع این جنگ و آتش بیاران آن، نیروهایی که بعنوان پیاده نظام این جنگ و سناریوی سیاه عمل کرده و میکنند، ایستاده است.

حزب حکمتیست (خط رسمی) در کنار مردم آزادیخواه ایران، در کنار طبقه کارگر و جنبشهای رادیکال و انسانی در ایران جدال خود علیه جمهوری اسلامی، برای رقم زدن آینده ایران بدست مردم در ایران و علیه همه نیروهای ارتجاعی را پیش خواهد برد. امروز توقف جنگ گامی مهم در این جدال است.

حزب حکمتیست (خط رسمی) بعنوان بخشی از جنبش بین المللی طبقه کارگر خود را به تلاش برای شکل دادن به یک صف قدرتمند کارگری در برابر این جنگ و سناریوی به آتش کشیدن خاورمیانه متعهد میداند.

زند باده آزادی، زنده باد برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۹ اسفند ۱۴۰۴ - ۲۸ فوریه ۲۰۲۶

کارگران کمونیست

حزب حکمتیست (خط رسمی)، سنگر

اتحاد طبقاتی و تشکل حزبی شما

است.

به این حزب پیوندید!



ترور رفیق ینار محمد

با اندوه، خشم و تاسف خبر ترور رفیق ینار محمد، از چهره های برجسته جنبش برابری زن مرد و جنبش کمونیستی در عراق، خاورمیانه و جهان، رئیس "سازمان آزادی زن در عراق" و عضو کمیته مرکزی "سازمان آلترناتیو کمونیستی"، و از رفقای عزیز و گرامی جنبش کمونیستی ایران و از یاران حزب خود، را به اطلاع می رسانیم.

بنا به اخبار منتشره شده از طرف سازمان "مردم نهاد در حوزه زنان، صلح و امنیت" و همچنین طبق خبر "سازمان آلترناتیو کمونیستی در عراق" رفیق ینار محمد امروز در بغداد ترور شد و جان باخت. در اطلاعیه "سازمان آلترناتیو کمونیستی در عراق آمده است که: "ساعت ۹ صبح امروز (۲/۳/۲۰۲۶) به وقت عراق، دو تروریست سوار بر موتورسیکلت در محل اقامت رفیق ینار محمد در بغداد به روی او آتش گشودند و او را به شدت زخمی کردند. او اندکی پس از انتقال به بیمارستان درگذشت."

بی تردید حذف فیزیکی رفیق ینار از طرف جنبش انسانی که او آن را نمایندگی می کرد، نه تنها با سکوت و تسلیم و سازش روبرو خواهد شد که عزم و اراده جنبش حق زن، جنبش سوسیالیستی و کمونیستی در منطقه را برای مقابله با تروریسم محکمتر خواهد کرد. جنبشی که ینار آنرا نمایندگی میکرد علیه هر نوع جنگ طلبی و باطلاق سازی ها و امکان دادن به باندهای جنایی ملی، قومی و مذهبی و دستجات ترور دولت ها، و رفع موانع گسترش جنبش حق زن و جنبش سوسیالیستی، با حذف فیزیکی او عقب نخواهد نشست.

ینار محمد رهبر و فعال خستگی ناپذیر و یکی از چهره های سرشناس و موثر جنبش زن در عراق بود. او یکی از بنیانگذاران و رئیس "سازمان آزادی زن در عراق" (OWFI) و همچنین سردبیر روزنامه OWF، بود که در سال ۱۹۹۸ سازمان دفاع از حقوق زنان عراق (DIWR) را تأسیس کرد.

ینار از بنیانگذاران و رهبران "کنگره آزادی عراق" بود که با فعالیت بین المللی علیه حمله و جنگ آمریکا در عراق و تحریم اقتصادی این کشور، فعالیت می کرد و دستاوردهای بزرگی داشت. در سال ۲۰۰۸ ینار بدلیل فعالیت های برجسته خود در دفاع از حقوق زنان، جایزه "بنیاد گروبر" را دریافت کرد

ترور رفیق ینار بی تردید نه تنها ضایعه بزرگی برای جنبش برابری زن و مرد و جنبش کمونیستی در عراق و جهان است، که بعلاوه

هشدار است به همه فعالین حقوق کارگر، حق زن، چپ و کمونیست در منطقه! ترور ینار هشدار است به صف آزادیخواهی و برابری طلبی است که با تمام توان علیه باتلاقی که پس از حمله فاشیسم اسرائیل و آمریکا به ایران در حال گسترش است، برای توقف این جنگ تباه کننده نه تنها علیه مردم در ایران که علیه همه جوامع در خاورمیانه بایستند. این صف برای برگرداندن ورق، برای پایان جنگ و پایان خطر فروپاشی جامعه در ایران و دهها جامعه دیگر در جهان و خاورمیانه در اتحاد با بشریت متمدنی که علیه نسل کشی و جنگ طلبان به میدان آمده است، مبارزه را گسترش دهد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) از دست دادن رفیق ینار را به بازماندگان این عزیز، به رفقای او در "سازمان آلترناتیو کمونیستی در عراق" و همه کمونیستها و مدافعین حق زن تسلیت میگوید. یاد عزیز رفیق ینار برای همیشه در قلب ها زنده خواهد بود.

گرامی یاد یاد رفیق ینار
حزب حکمتیست (خط رسمی)
۳ مارس ۲۰۲۶



سایت رادیو: radioneena.com

کانال یوتیوب: youtube.com/

@radioneena60

تلگرام: t.me/RadioNeenna

اینستاگرام: instagram.com/radioneena

فیسبوک: facebook.com/radioneena

برای آزادی و برابری به حزب حکمتیست پیوندید

یکبار دیگر کردستان را به گورستان فاشیستها تبدیل کنیم!

پس از ۴ روز بمباران و کشتار مردم بیگناه در ایران، دولت فاشیست اسرائیل و آمریکا در تلاشند، با تکرار پروژه سوریه و لیبی، از گروهها و جریانات مختلف اپوزیسیون به عنوان نیروی زمینی جنگ خود استفاده کنند. وجود احزاب ناسیونالیست و باندهای فاشیست در کردستان و حمایتهای سیاسی، مالی و نظامی آمریکا و اسرائیل از این نیروها برای تبدیل آنان به مزدوران پیاده نظام خود، زمینه را برای تبدیل کردستان به میدان جنگی خونین و مخوف برای اهداف ارتجاعی آنان آماده کرده است.

حزب دمکرات و باندهای سناریوی سیاهی در کردستان در کنار دولتهای فاشیست و ارتجاعی اسرائیل و آمریکا این توطئه را به نام "آزاد کردن کردستان" در بوق و کرنا کرده اند. خطری که حزب ما چندین سال متمادی است گوشزد کرده و مخاطرات مخرب آنرا به مردم آزادیخواه در کردستان، ایران و به نیروهای سیاسی در ایران هشدار داده، متأسفانه امروز در حال وقوع است. امروز کردستان و زندگی میلیونها انسان در این منطقه در معرض خطر نابودی و تباهی قرار گرفته است.

تماس ترامپ با دولت اقلیم کردستان و شخص مسعود بارزانی و باطل طالبانی و تلاش برای ورود آنها به این جنگ، اعلام آمادگی پنج جریان ناسیونالیستی کرد برای ورود به داخل ایران زیر فرماندهی سازمان سیا، در جریان است. امروز "حزب دمکرات کردستان ایران"، "حزب پاک"، "پژاک"، "خبات"، "کومه له سازمان زحمتکشان رضا کعبی"، که اخیراً ائتلافی را در همین راستا شکل داده اند و باند عبدالله مهتدی و مجاهدین که مدتهای طولانی است خود را برای چنین وظیفه کثیفی آماده کرده اند، رسماً توافق خود را برای انجام این وظیفه اعلام کرده اند.

در اینکه این تلاشی از طرف سازمان سیا و موساد برای تبدیل کردستان به جبهه جنگی زمینی با جمهوری اسلامی است، این تلاشی برای تبدیل کردستان به میدان جنگی ارتجاعی به بهای قربانی کردن مردم کردستان است، تردیدی نیست. ادامه جنگ و ورود نیروهای این جریانات ارتجاعی به نام "نیروی زمینی آمریکا و اسرائیل"، "سپاه کرد"، "ارتش آزاد ایران"، میتواند غزه ای دیگر را این بار در این منطقه برای مردم ایران و منطقه و جهان به ارمغان بیاورد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) علاوه بر هشدار در مورد مخاطرات بزرگ این توطئه، مردم آزادیخواه در کردستان، همه نیروهای سیاسی که علیه این توطئه اند را به تلاشی مشترک برای مقابله با باندها و نیروهای جنایتکاری که به نام دفاع از مردم کرد عملاً کردستان را به قتلگاه مردم تبدیل میکنند، فرامیخواهد.

مردم آزادیخواه کردستان

شما تجربه ده سال مقاومت در مقابل نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی، تجربه ده سال سازمان دادن جنبشی توده ای در دفاع از آزادی و امنیت خود را در توشه دارید! امروز زمان به کارگیری این تجربیات برای مقابله با پروژه نابودی زندگی تان توسط نیروهای سیاهی است که به نام دفاع از شما، کمر به کشتار شما بسته اند، است.

"سپاه ملی کرد" و "ارتش آزادیبخش" مجاهدین و ... کمترین تفاوتی با سپاه پاسداران و بسیجی ها کثیف ندارند. باید در مقابل این نیروهای باند سیاهی و نیابتی اسرائیل، مقاومتی توده ای را سازمان داد. فعالین حزب حکمتیست (خط رسمی) در کردستان و همه کمونیستها در این مقاومت در کنار شما و همراه شما ایستاده اند. با کمک فعالین حزب خود را برای یک مقابله قدرتمند آماده کنید. ما یکبار ارتجاع اسلامی را در کردستان شکست دادیم و کردستان را به گورستان فاشیستها تبدیل کردیم. میتوانیم و باید یکبار دیگر کردستان را به گورستان فاشیستها، از فاشیستهای حاکم تا نیروهای نیابتی اسرائیل آمریکا، ناسیونالیست کرد و اربابان آنان تبدیل کنیم.

کردستان همواره سنگر آزادیخواهی در ایران و در جنبش سراسری مردم محروم برای سرنگونی جمهوری اسلامی بوده است. نباید اجازه داد کردستان به میدان جنگی خونین توسط دولتهای گانگستری آمریکا و اسرائیل و جریانات ناسیونالیست کرد به عنوان پیاده نظام آنها تبدیل شود.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱ اسفند ۱۴۰۴ - ۴ مارس ۲۰۲۶

**برای مقاومت در برابر
جنایتکاران جنگی
آماده شوید!**

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

نه قومی نه مذهبی زنده باد هویت انسانی

مردم کردستان سرباز آمریکا و اسرائیل نیستند

دو روز از حمله نظامی و بمباران وسیع و همه جانبه ایران توسط آمریکا و اسرائیل میگذرد. جنگی مخوف و ویرانگر به مردم ایران و منطقه و جهان تحمیل شده است که انتها و دامنه ویرانی و کشتار در آن هنوز بر کسی روشن نیست. شروع این جنگ توسط جنایتکاران حاکم بر آمریکا و اسرائیل و جواب ایران به آن و بمباران اسرائیل و پایگاههای نظامی آمریکا در کشورهای منطقه، خاورمیانه را وارد دوره ای ترسناک و تاریک کرده است.

در این میان و زمانی که مردم ایران در بیش از صد شهر زیر بمباران و ترس از کشتار و ویرانی، شب و روز میکنند، حامیان و هواداران اسرائیل و آمریکا در میان اپوزیسیون در کمال بی شرمی و وقاحت با رقص و پایکوبی نوید «آزادی» به مردم ایران میدهند.

در کردستان باندها و جریانات قومی حامی اسرائیل، نیروهای نیابتی آنها و مدافعان بمباران ایران، ضمن اعلام آمادگی برای شرکت در این جنگ و ایفای نقش پیاده نظام دولتهای امریکا-اسرائیل، مردم در کردستان را برای همیاری و حمایت و پیوستن به صفوف خود دعوت میکنند. این در شرایطی است که اکنون صدای انفجار بمبهای مخوف مردم سنج، مهاباد، بانه و سایر شهرهای را در ترس و وحشت فرو برده است. با کشیدن پای جنگ و بمباران به شهرهای کردستان جنب و جوش باندهای تبهکار نیز برای پیوستن به جنگ و ایفای نقش سرباز جنگی اسرائیل- آمریکا و انجام وظیفه خود، اوج گرفته است. جریان باند سیاهی «حزب پاک» و سازمان زحمتکشان عبدالله مهتدی، از نتانیاهو و ترامپ سبقت گرفته اند و مانند رضا پهلوی فاشیست و باند مجاهد، ادعا میکنند نیروهایشان آماده اند سرباز این جنگ باشند. مهتدی در ادامه تلاش خود برای حمله به ایران و تکرار تبلیغات ماشین جنگی اسرائیل در مورد برکات بمباران ایران، در اوج بی شرمی اعلام کرد، در صورت حمله به ایران احتیاجی به پیاده نظام نیست و مردم ایران آن را تأمین میکنند و اکنون با وقاحت تمام مردم کردستان را برای تأمین آن فراخوان میدهد. مهتدی اخیراً هم ضمن فراخوان به نیروهای جمهوری اسلامی برای پیوستن به جریان خود، مژده «رهایی» به مردم آزادیخواه کردستان از بختک جمهوری اسلامی به عنوان ثمره جنگ میدهد. حسین یزدان پناه فرمانده «سپاه ملی کردستان» نیز اعلام کرده است، نیروهای مسلحش «آماده ورود به کردستان هستند».

مردم آزادیخواه کردستان!

حمله نظامی اسرائیل و آمریکا به ایران، بمباران وسیع شهرهای مختلف و از جمله شهرهای کردستان، حمله به بیمارستان و مدرسه و امکان عمومی و کشتار صدها نفر و آورده شدن دهها هزار انسان بیگناه، جنگی جنایتکارانه علیه مردم آزادیخواه در ایران است. این جنگ ما نیست! جریاناتی که از این جنگ دفاع میکنند و مردم را به حمایت از آن و تبدیل به پیاده نظام آن فراخوان میدهند، حامی و سرباز اسرائیل و نیروی نیابتی آنها هستند. آنها و اربابانشان در کنار جمهوری اسلامی دشمنان قسم خورده مردم آزادیخواه در کردستان اند.

فراخوان این مرتجعین به مردم کردستان برای پیوستن به صفوف آنها و حمایت از جنگ به عنوان راه رهایی، علاوه بر شهادی آنها، توهین به

شعور مردم آزادیخواه در کردستان است. مردم آزادیخواه در کردستان ۴۷ سال است با جمهوری اسلامی در جنگند. مردم کردستان قصابان مردم فلسطین را در کنار جلادان و قاتلین خود، در کنار جمهوری اسلامی دشمنان خود میدانند.

مردم آزادیخواه کردستان!

دست رد به سینه باندهای قومی و مذهبی حامی اسرائیل- امریکا، حامیان حمله نظامی و بمباران مردم ایران بزنید. به فراخوانهای آنها نه بگوئید. آنها همراه اسرائیل و آمریکا و جمهوری اسلامی چه در جنگ باشند چه در صلح در دشمنی با جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم در ایران، در یک سنگرند. مبارزه ما برای رهایی و برابری، برای صلح و امنیت و آسایش و برای سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی با اتحاد سراسری خودمان و با اتکا به نیروی لایزال و آزادیخواه خودمان مقدور است.

نه به جنگ، نه به جنگ طلبان

زنده باد آزادی و برابری

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ اسفند ۱۴۰۴ - ۲ مارس ۲۰۲۶

قدرت طبقه کارگر در شکل و تحزب اوست!

پیام مظفر محمدی به مردم کردستان

مردم شریف و آزادیخواه کردستان !

حتما شما هم مطلعید، ترامپ بر اساس نقشه ی نتانیاهو در جنگ کنونی، احزاب کردی را بعنوان نیروی نیابتی و پیاده نظام جنگ خود نشانه گرفته است. در این رابطه تماس هایی بین ترامپ و بعضی از مسوولان احزاب شش گانه در ائتلاف جدید آن ها برقرار شده است. با وجودی که این احزاب ورود خود را به داخل تکذیب کرده اند، اما اصل نقشه و برنامه اسراییل و امریکا برای استفاده از احزاب ناسیونالیست و جریانات قومی سر جای خودش است. قابل توجه است که رییس حزب فاشیستی به نام "پارتی آزادی کردستان" پاک" به بی بی سی گفته است که آن ها خواستار منطقه پرواز ممنوع در کردستان هستند.

این نشان میدهد که این احزاب وسوسه شده و فکر می کنند به کمک جت های جنگی اسراییل به رویای خودمختاری میرسند و این نزدیک ترین راه رسیدن آن ها به قدرت است.

اما در شرایط فاجعه بار کنونی که مردم کردستان و سراسر ایران زیر بمباران و موشک های امریکا و اسراییل و خطر مرگ و ویرانی قرار دارند، وارد شدن احزاب کوردی بعنوان نیابتی های اسراییل و امریکا و سازمان های سیا و موساد، شرایط جنگ و ناامنی و کشتار را فاجعه بار تر می کند. این سناریوی رفتن به استقبال یک جنگ داخلی است. این یک مخاطره جدی است که باید جلو آن را گرفت. مردم کردستان بویژه فعالین و انساندوستان و آزادیخواهان و تشکل های کارگری و مدنی و فرهنگیان و زنان و جوانان باید قاطعانه در مقابل سناریوی ضد مردمی سازمان های جاسوسی سیا و موساد بایستند و از احزاب درون ائتلاف کردستانی بخواهند بهیچوجه به این سناریو نپیوندند.

امروز مردم کردستان به وظایف و اقدامات عاجلی نیاز دارند تا مصائب این جنگ ویرانگر را کم کنند. مردم کردستان به این نیاز دارند تا به کمک سازمان های توده ای و شبکه های اجتماعی، مصائب جنگ را کم کرده، به تامین امنیت کار و زندگی خود کمک کنند و امور خدماتی و بهداشت و درمان و مایحتاج ضروری و توزیع آن را در محلات شهرها برعهده بگیرند.

در شرایط خلا قدرت و ریزش نیروهای رژیم تنها اراده و توان جمعی و اتحاد درونی و تشکل های توده ای و همبستگی سراسری می تواند سرنوشت جامعه را بدست گرفته و مانع از هرج و مرج و فروپاشی شیرازه ی جامعه شود.

سناریوی تبهکارانه ی تبدیل کردن کردستان به جبهه ای از جنگ جنایتکارانه ی کنونی، از آمادگی و اراده و تصمیمات جمعی برای اداره امور زندگی توسط خود مردم ممانعت میکند. این فاجعه اگر اتفاق بیفتد مردم از دخالت جمعی برای کم کردن مصائب جنگ محروم میشوند.

مردم کردستان، بویژه فعالین و رهبران محلی و عملی و همه ی انسان های شریف و آزادیخواه، باید یکپارچه به ائتلاف احزاب کردستانی اعلام کنند که اجازه ندارند از بالای سر مردم تصمیم بگیرند و مردم را به بخشی از جنگ جنایتکارانه ی کنونی تبدیل کنند. آن ها حق ندارند در باره سرنوشت مردم کردستان تصمیم بگیرند. آن ها حق ندارند بدون رای و تصمیم و اراده ی مردم کردستان با امریکا و اسراییل و سازمان های جاسوسی شان وارد ساخت و پاخت بشوند. حق ندارند با سرنوشت مردم کردستان بازی کنند و آن را به معامله بگذارند.

مردم کردستان باید یکپارچه و مصمم اجازه ندهند احزاب مسلح به نیابت از امریکا و اسراییل مردم کردستان را به این جنگ بکشانند. اجازه ندهند شهر و روستاهای کردستان به جهنم جنگ داخلی با رژیمی که هنوز سر پا است و ظرفیت غیر قابل تصور کشتار جمعی و ویرانی و آواره کردن مردم را دارد، تبدیل بشود.

احزاب کوردی نباید فراموش کنند که جمهوری اسلامی هنوز سرپا است. جنگ ترامپ جمهوری اسلامی را سرنگون نمی کند. با وجودیهایی جنگ و غرش جت ها و موشک ها، احتمال ساخت و پاخت از بالای ترامپ با سران جمهوری اسلامی زیاد است. در چنین حالتی در صورت وارد شدن احزاب کوردی به این جنگ بعنوان سرباز پیاده ی امریکا و اسراییل هم خود سرنوشت دهشتناکی خواهند داشت و هم خسارت غیر قابل جبرانی به زندگی و امنیت و سلامت جامعه وارد می کنند.

چگونگی سرنگونی جمهوری اسلامی را تنها جنبش های انقلابی و اجتماعی کارگران، زنان، جوانان و اقشار زحمتکش در سراسر ایران باید تعیین کنند.



به تشکیلات خارج کشور حزب

رفقای عزیز همانطور که اطلاع دارید کابوسی که نفس را در سینه همه ما، مردم در ایران و مردم در سرتاسر جهان حبس کرده بود به واقعیت پیوست.

با حمله نظامی امریکا-اسراییل به ایران و اعلام جنگ مرگ و زندگی از طرف جمهوری اسلامی، قرار است زندگی و آینده میلیونها انسان در ایران به تباهی کشیده شود. قرار است ما شاهد کشتارهای چند صد هزار نفره، آوارگی میلیونی مردم ایران و تبدیل ایران به عراق و سوریه ای دیگر باشیم.

رفقا!

ما میتوانیم و باید در جنبش علیه این جنگ، علیه میلیتاریسم امریکا و اسراییل، در کنار نیروهای چپ، رادیکال، مدافع حقوق زن، کارگر، کودک و نقش تعیین کننده ای در فشار به دولتهای ارتجاعی و برای توقف جنگ داشته باشیم.

حضور قدرتمند و متحد ما، با پرچم مستقل خود در جنبش علیه این حمله نظامی و جنگ، امروز در اولویت فعالتهای ما قرار دارد. حضوری که همزمان سد بستن در مقابل پیاده نظام این جنگ در اپوزیسیون در خارج کشور خواهد بود.

خود را برای یکدوره سخت اما اثر تحرک و فعال در دفاع از مردم در ایران، دفاع از جنبش آزادیخواهانه آنان آماده کنید. امروز طبقه کارگر در ایران، زنان و مردان آزادیخواه که حتی یک لحظه از جدال برای یک زندگی انسانی و آزاد از پای نه ایستادند و به همه سناریو های ارتجاعی نه گفتند، به حضور فعال و قدرتمند ما نیاز دارند.

جهان میداند که این جنگ جنگ ما نیست. باید این واقعیت را به قدرتی اجتماعی در خارج کشور تبدیل کرد.

دست همگی تان را به گرمی میفشارم

امان کفا،

دبیر تشکیلات خارج کشور حزب

۸ فوریه ۲۰۲۶ - ۹ اسفند ۱۴۰۴

هشت مارس

خطرات جنگ

یکشنبه ۸ مارس ۲۰۲۶
ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت لندن
به صورت آنلاین در پلتفرم زوم

سخنرانان:

ثریا شهابی از حزب حکمتیت (خط رسمی)
بهار دهکردی هنرمند رپ، فعال حقوق زنان و دادخواه
کستیل چیدری دستیار سیاسی رئیس مشترک ولت اروپا
حمیرا رضایی فعال حقوق بشر و محقق حوزه حقوق زنان افغانستان

<https://us06web.zoom.us/j/88903287031>

زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن!



گوتهبرگ:

یکشنبه ۸ مارس ۲۰۲۶

روز جهانی زن

تجمع:

در میدان گوستاو آدولف

ساعت: ۱۵:۰۰

arrangör: 8e marskommittén Göteborg



تجربه ی تاریخ چند دهه اعتراض و مبارزه علیه جمهوری اسلامی نشان داده است که بین مردم کردستان و جنبش های سراسری ایران همبستگی و هماهنگی کاملی با هدف سرنگونی جمهوری اسلامی برقرار بوده است.

مردم کردستان در همه ی این دهه ها و از جمله در خیزش زن، زندگی، آزادی روزنه امیدی برای هموعان خود در سراسر ایران بوده اند و مردم سراسر ایران با شعار کردستان چشم و چراغ ایران به مردم کردستان پاسخ داده اند!

جنگ کنونی با بمباران ها و کشتار و ویرانی عامل بازدارنده و مخربی علیه جنبش های اجتماعی سراسر ایران و جنبش سرنگونی جمهوری اسلامی است. این جنگ جنگ ما نیست. باید تلاش مذبوحانه ی امریکا و اسرائیل برای تبدیل کردن مردم کردستان به بخشی از این جنگ و گوشت دم توپ را خنثی کرد. آن ها احزاب کوردی را بعنوان ابزار سیاست تبهکارانه و سخیف خود که فروپاشی و جنگ داخلی و سناریوی سیاه است، میخوانند.

این سیاست تکرار سناریوی عراق و سوریه است. امریکا زمانی که در سوریه به اهداف خود رسید مردم کردستان سوریه را به حال خود رها کرد. هیچ کس نباید شک کند زمانی که ترامپ به جنگ خاتمه داده و با جمهوری اسلامی به سازش و توافق برسد که این یک احتمال است، امریکا مردم کردستان و احزاب کوردی که به طمع کسب قدرت برخاسته اند را به حال خود رها خواهد کرد. در چنین شرایطی مردم کردستان زیر ضرب سرکوب و کشتار جمعی و اعدام های از نوع خلخالی قرار خواهند گرفت و سرنوشت احزابی که بخواهند سرباز و پیاده نظام این جنگ خانمانسوز بشوند بسیار اسفناک خواهد بود!

مظفر محمدی

اسفند ۱۴۴ - مارس ۲۰۲۶

کردستان را یکبار دیگر
به گورستان فاشیستها
تبدیل کنیم!

حزب کمونیست کارگری حکمتیت (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

این جنگ ما نیست "مردم ایران بخشی از این جنگ نیستند"

مظفر محمدی

وقتی میگویم این جنگ ما نیست. فقط یک شعار نیست. یک واقعیت است.

برای درک این واقعیت باید اهداف جنگ را شناخت.

- خطر اتمی شدن و موشک های بالستیک ایران، بهانه و پوششی برای حمله حاکم امریکا و اسرائیل به ایران تعریف شده است. اما در واقع، هدف امریکا در جنگ اخیر فروپاشی نظام حاکم ایران، تغییر رژیم و کشتادن ایران به کمپ غرب و دور ساختن از چین و روسیه است. این آن سیاستی است که نتباهو و ترامپ بعنوان "خاورمیانه جدید" از آن نام می برند.

- کمک به مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی و دستیابی به ایران آزاد، ادعایی پوچ و عوامفریبانه است. جنگ، جنبش سرنگونی را با وقفه و حتی شکست روبرو میکند. ما دیدیم که پروپاگاند جنگی و تحریکات اپوزیسیون ارتجاعی که "بزنید"، "بگیرید" و "کمک در راه است"، خیزش دی ماه ۱۴۰۴ را با دخالت در آن و کشتاندن به تقابل نابرابر با نیروهای تا دندان مسلح جمهوری اسلامی و کشتار جمعی، ناکام گذاشت.

- جنگ و کشتار و ویرانی های ناشی از آن نه تنها بر جنبش سرنگونی تأثیرات مخرب داشته، بلکه امنیت و زندگی و سلامت جامعه ما را با مخاطره جدی روبرو کرده است. اراده مردم در جنبش سرنگونی را به استیصال و تلاش برای بقا و حفظ جان از بمب و موشک های دشمنان خود تبدیل کرده است.

- فرمان در "خانه بمانید، کارم تمام شد نوبت شما است"، احمقانه ترین و کثیف ترین پیامی است که ترامپ به جامعه ما فرستاده است. این سناریو با هیچ منطق و با هیچ منفعت اعتراضات و جنبش های اجتماعی کارگران، زنان، دانشجویان، فرهنگیان و دیگر اقشار تهیدست جامعه سنخیت ندارد. ترامپ و نتباهو مردم ایران را جزئی از بمب های خود میدانند که یکی تمام شد دیگری به میدان می آید. این سیاستی ضد انقلابی و ضد جنبش های توده ای زحمتکشان ایران است. این جنبش ها سلاحی جز اعتراض و اعتصاب و تظاهرات و تجمع ندارند. ما نمیخواهیم جامعه ما و جنبش های حق طلبانه و عادلانه اش به بخشی از این جنگ و در ادامه ی آن تعریف شود. ترامپ میخواهد ما را بعنوان سربازان خود با دستان خالی به جنگ جمهوری اسلامی و نیروهای سرکوبش بفرستد.

- تداوم جنگ یکی از دوندایچ زیر را در بر خواهد داشت:

یک نتیجه، فروپاشی و جنگ داخلی و سناریوی سیاه است. تلاش ترامپ و نتباهو برای تشکیل نیابتی های مسلح از احزاب قوم پرست در کردستان و دیگر فرقه های قومی و مذهبی در گوشه و کنار ایران جزئی از این سناریو است. احزاب واقعی و خواهان منفعت مردم کردستان نباید اجازه دهند بعنوان جزئی و گردانی از این جنگ جنایتکارانه تعریف و وارد میدان کنند. مردم کردستان از تبدیل شدن احزاب قومی به ابزار جنگ ترامپ استقبال نخواهند کرد. این خیانت در صورت وقوع، لکه ننگ سیاهی بر پیشانی طرفداران جنگ و جریانات شرکت کننده بعنوان ابزار این جنگ، باقی خواهد ماند. در شرایط فروپاشی نظام جمهوری اسلامی، کردستان توسط مردمان آزادیخواه و برابری طلبش نه تنها حافظ امنیت خود بلکه سنگری محکم در مقابل جنگ داخلی و سناریوی سیاه و نیروی راهنمایی برای یک جامعه ی متحد و یکپارچه در سراسر ایران خواهد بود!

نتیجه ی دوم، رهبران نظام جمهوری اسلامی در میانه جنگ به سازش با ترامپ و متحدینش تن خواهند داد و شعار آزادی ایران از نظام جمهوری اسلامی، دود شده و بهوا میروند.

در هر دو حالت جنبش سرنگونی و اعتلای انقلابی با مخاطرات جدی روبرو خواهد شد.

عواقب جنگ علاوه بر ویرانی و کشتار گسترده که تاکنون حدود ۲۰۰ کودک در میناب جزئی از این فاجعه و جنایت جنگی است، چه با فروپاشی و جنگ داخلی و چه سازش و بند و بست از بالا "خواه با همین ترکیب رهبری نظام و

خواه با تغییراتی نیم بند، بعنوان مانعی جدی بر سر راه جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه ی کارگران، زنان، فرهنگیان، جوانان و دانشجویان و فرودستان محلات حاشیه شهرها خواهد بود.

- در حال حاضر، مخالفت با جنگ و تداوم آن و خواست آتش بس فوری و ختم جنایات این جنگ امری عاجل و حیاتی به کمک همه ی نیروهای آزادیخواه و انساندوست جهان است. مردم مستاصل و زیر بمباران، توان راه اندازی یک جنبش توده ای علیه جنگ را ندارند. بعلاوه بخش کثیری از مردم ایران همه مخاطرات و کشتارها و ویرانی ها را بجان میخرند به شرط این که جمهوری اسلامی سرنگون شود. اما بدلایلی که در بالا گفتم این سرنگونی به نفع مردم ایران صورت نخواهد گرفت. رام کردن جمهوری اسلامی و قرار گرفتن در کمپ غرب و "خاورمیانه جدید"، هدف اصلی این جنگ جنایتکارانه است و بس!

جامعه ما باید جدی، آگاهانه و چشمان باز به این تحولات بنگرد و اسیر هیاهوی جنگ و پروپاگاند اپوزیسیون ارتجاعی نشود. دود این جنگ خانمانسوز فقط به چشم مردم می رود. ایران بعنوان یک زمین سوخته هدیه ی این جنگ به مردم ایران است. بجای نگاه به بالا و موشک ها و جت های جنگی و اتکا به سناریوهای ناشی از این جنگ، توده های کارگر و زحمتکش باید تشکل ها و شبکه های سراسری فعالین و رهبران خود را سازمان دهد و بعنوان یک حرکت مستقل که اراده کرده است به نیروی خود آزاد شود به میدان بیاید و سرنوشت خود را تعیین کند. هر سناریو و راه دیگر که دشمنان پیش پای مردم میگذارند، فریبکارانه، تبهکارانه و ضد منافع مردم و ضد انقلاب و قیام توده ای برای تعیین سرنوشت ایران است. جنبش های اجتماعی و آزادیخواهانه در مقابل نیروهای سناریوی سیاه اقوام و مذاهب و بقایای جمهوری اسلامی یا یک قیام توده ای و مسلحانه ی خود خواهند ایستاد و از اتحاد و همبستگی سراسری و منفعت مشترک و آزادی و برابری دفاع خواهند کرد و نخواهند گذاشت بهیچوجه ایران سرنوشت عراق را پیدا کند!

کارگران، زحمتکشان، زنان، جوانان، دانشجویان، روشنفکران و اقشار تهیدست اعلام می کنند که:

این جنگ ما نیست. ما بخشی از این جنگ نیستیم. ترامپ و نتباهو و طرفداران جنگ مردم ایران را بعنوان بخشی و جبهه ای از این جنگ تعریف می کنند. اهداف پلید و جنایتکارانه ی جنگ با اهداف جنبش سرنگونی برای آزادی و برابری و امنیت و رفاه کاملاً متضاد است. ما مسیر مشترکی با این دشمنان مردم نداریم. این جنگ باید خاتمه یابد. جنایات جنگی تخریب مدارس و بیمارستان ها و منازل مردم و تأثیرات مخرب غرش بمب ها و موشک ها بر روان کودکان ما باید متوقف شود. میدیای مزدورفارسی زبان که با سمپاتی و طرفداری از جنگ و روایت حماسی از کشتارها و ویرانگریها، بعنوان ماشین تبلیغاتی کثیف ترامپ و نتباهو عمل می کنند را باید افشا و رسوا کرد.

اپوزیسیون ارتجاعی خواهان جنگ و طرفداری از آن، امثال کرکس ها و لاشخورها برای فرود آمدن بر تن زخمی مردم در سرزمین سوخته ی ایران، خود را آماده میکنند. این ها شریک جرم جنایتکاران جنگی امثال نتباهو و نسل کش و ترامپ این "لمپن افسار گسیخته" هستند! و تنفر و انزجار عمومی مردم انساندوست، آگاه و انقلابی ایران در انتظار آن ها است.

جنبش های اجتماعی و سیاسی و آزادیخواهانه و جنبش سرنگونی راه مستقل خود را خواهد پیمود. تنها یک انقلاب توده ای از پایین و قیام سراسری جامعه ما را از شر و نکبت های جنایتکاران جمهوری اسلامی نجات خواهد داد. ناجی ای در کار نیست.

اسفند ۱۴۰۴ - مارس ۲۰۲۶



سایت رادیو: radioneena.com

کانال یوتیوب: youtube.com/@radioneena60

تلگرام: t.me/RadioNeenna

اینستاگرام: instagram.com/radioneena

فیسبوک: facebook.com/radioneena

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

دفتر کردستان حزب: محمد راستی

mohammed.raasti1954@gmail.com

سردبیر کمونیست: احمد مطلق

amotlagh28@gmail.com

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

صفحات حزب در میدیای اجتماعی

تلگرام: Hekmatistx@

اینستاگرام: instagram.com/hekmatist_official_line

فیسبوک: facebook.com/Hekmatist.ol

سردبیر حکمتیست هفتگی آذر مدرسی

این تصویر که ایران یک ائتلاف شکننده از اقوام و ملل است که گویا منتظرند دولت مرکزی ضعیف بشود تا هر کدام ساز خود را بزنند و "دولت خود" را بخواهند تصویری واقعی نیست. اما در صورت به هم ریختن شیرازه مدنی جامعه و معلق شدن زندگی اقتصادی متعارف، آنگاه این که عده‌ای از سر استیصال راه نجات خود را در هویت ملی و ناسیونالیسم و سوا کردن خرجشان جستجو کنند غیر ممکن نخواهد بود. قالب ملی و قومی در درجه اول میتواند بعنوان عکس‌العملی به جریانات شوونیستی و فاشیستی برجسته بشود. عظمت‌طلب‌ها و آریایی‌پرست‌های متعصب، کسانی که تقدس "تمامیت ارضی" ورد زبان‌شان است، میتوانند این مسأله را به مردم تحمیل کنند. اگر بنا باشد با هر تکانی که رنگی از قومیت و ملیت به خود بگیرد یکی در تهران هیاهو راه بیاندازد و ژست بگیرد که "چکمه‌هایم را از پایم در نمی‌آورم" و اسم هر حرکتی را "غانله" بگذارد و بخواهد قشون‌کشی بکند، آنوقت آنطرف هم، بخصوص در این دوره و زمانه رشادت بورژواهای کوچک، آدم مشابه برای تضمین تبدیل شدن کشور به صحنه جنگ اقوام و قبایل کم نیست. منزوی کردن ملی‌گرایی و قومی‌گری در چنان شرایطی فقط از عهده جریانی ساخته است که آزادیهای سیاسی و حقوق مدنی مردم را به جامع‌ترین شکل به رسمیت می‌شناسد، و لذا میتواند مطالبات و کش و قوسهای ملی را به یک مجرای سیاسی کانالیزه کند. نه کسانی که خود نماینده قوم‌پرستی و شوونیسم بخشهای دیگر جامعه اند. خلاصه کلام، کشمکشهای احتمالی بعدی در ایران میتواند در ادامه خود رنگ قومی هم بگیرد. اما این بستگی دارد به اینکه چقدر نیروهایی مثل ما اجازه بدهند که جریانات فاشیست، عظمت‌طلب، آریایی‌پرست و غیره در این پروسه میدان‌دار بشوند. تبلیغات وسیع و فعالیت دائمی ما علیه ناسیونالیسم و عظمت‌طلبی ایرانی و قوم‌پرستی و ملی‌گرایی تا همینجا با محدود کردن دامنه شلنگ‌تخته‌های این جریانات و با ایجاد حساسیت در میان چپ نسبت به ناسیونالیسم کمک زیادی به آینده کشور و سد کردن دورنمایی از نوع یوگسلاوی کرده است. این فعالیت باید همچنان با جدیت ادامه پیدا کند.

منصور حکمت